



Wyjaśnienia pytań z wizji lokalnej

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie konkurencyjnym – konkursie ofert pn. „ Remont konserwatorski części piwnic i parteru w Kamienicy Towarzystwa Miłośników Historii i Zabytków Krakowa, przy ul. Św. Jana 12, dz. nr 124 obr. 1 Śródmieście w Krakowie

Zamawiający informuje, iż w dniu **05.06.2017 roku od godz. 12:00 do godz. 13:00** w Kamienicy Towarzystwa Miłośników Historii i Zabytków Krakowa, przy ul. Św. Jana 12 w Krakowie odbyła się wizja lokalna. Podczas wizji potencjalni Wykonawcy, którzy przybyli na wizję zgłosili przedstawione poniżej pytania. Zgodnie z Rozdziałem 7 SIWZ (Regulaminu konkursu ofert) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Roboty elektryczne - czy będzie zakupiony nowy osprzęt i oprawy?

Odpowiedź nr 1:

Zakup osprzętu należy do obowiązków Wykonawcy, należy wykonać 20 szt. nowych punktów wraz z oprawami.

Pytanie nr 2:

Obudowa rur instalacyjnych - w jaki sposób należy wykonać obudowę?

Odpowiedź nr 2:

Obudowę należy wykonać z płyt g-k, zachowując dostęp do zaworów i newralgicznych miejsc (klapy rewizyjne lub zabudowa pół-otwarta).

Pytanie nr 3:

Posadzka w pomieszczeniach piwnic - w jaki sposób należy rozwiązać ułożenie nowej posadzki?

Odpowiedź nr 3:

Należy wyrównać warstwy i ułożyć posadzkę z płytek gresowych lub terrakota, nie zachodzi konieczność wyrównania poziomów pomiędzy poszczególnymi pomieszczeniami.

Pytanie nr 4:

Stolarka drzwiowa i okienna - jaki zakres prac należy wykonać?

Odpowiedź nr 4:

Istniejąca stolarka drzwiowa do ujednoczenia (2 szt. drzwi do demontażu i wykonania od podstaw, 1 szt. do odnowienia lub wykonania od nowa), stolarka okienna na werandzie do renowacji od strony podwórka, renowacja od strony wewnętrznej nie jest objęta renowacją.



Projekt współfinansowany z Narodowego
Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa

Znak sprawy: TMHZK.liRK.27.1.1.2017

Wyjaśnienia pytań z wizji lokalnej

Pytanie nr 5:

Krata od stroni sieni - czy materiał jest dostarczony przez Zamawiającego?

Odpowiedź nr 5:

Kratę wykonuje i montuje we własnym zakresie Wykonawca.

Pytanie nr 6:

Okienka przy cokole od frontu - w jaki sposób należy zabezpieczyć przed zalewaniem?

Odpowiedź nr 6:

Należy ujednoclić formę okienek po obu stronach bramy wejściowej, może być wykonane zamknięcie z blachy z otworami wg. istniejącego wzoru, dodatkowo należy podwyższyć cokolik by zapobiec przelewaniu się wody opadowej do wnętrza.

Pytanie nr 7:

Zestaw przeszklonej ślusarki (drzwi wewnętrzne w sieni) - czy Zamawiający przewiduje wymianę lub zakup nowego naświetla?

Odpowiedź nr 7:

Nie przewiduje się zakupu nowego naświetla. Wykonawca powinien we własnym zakresie zabezpieczyć istniejące elementy szklane w naświetlu.

Pytanie nr 8:

W jaki sposób należy przesunąć istniejącą lampę w sieni, wchodzącą w kolizję z planowanym miejscem montażu zestawu drzwiowego?

Odpowiedź nr 8:

Nowe miejsce zamontowania będzie wskazane w ramach nadzoru autorskiego.

Dodatkowe wyjaśnienie Zamawiającego:

W obrębie inwestycji oraz w budynku nie ma przewidzianego miejsca przeznaczonego na zaplecze socjalne dla pracowników. Istnieje możliwość skorzystania z WC.

Kierownik Biura

mgr Konrad Kołodziejczyk